COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO

COD. INTER. f CAP. | ESERCIZIO OGGETTO IMPORTO

COMUNE DI CASTEL BARONIA
PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n, 81000830644 - Partita LV.A. n. 00281000646 telefono 0827/92008 - telefax 0827/92601

VEDI PARTE DETERMINATIVA

TORNANO £,

- A
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

COMUNI DI
CASTEL BARONIA - SAN S0SSIO BARONIA

Castel Baronia i

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Rag. Bardaro Euplio

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

N. Ei/f del registro

La presente determina, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene
posta in pubblicazione in data odierna all'Albo Pretorio del Comune. Ivi restera affissa, a libera visione del pubblico,
per 15 (quindici) giorni consecutivi,

i

Castel Baronia 11 .. .
A IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr. Pavone Michele .

Provincia di Avellino

“iN§§§2Hii§§ii.§iiiiii£§i§i%ﬁiiiiiHH:ii.ﬂiiii’Eiﬁéiié%%&iééii;iééééiiiii%li333323i!H%HEHNHHHHHHQM%UiliiitEEEEEﬁ&EiiE%i%EHHHHH%IHiiiiﬁii?éiﬁiﬁiﬁiﬂg{{

RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA
Comuni di Castel Baronia e San Sossio Baronia

COPIA della DETERMINAZIONE N° 35 DEL 04/03/2014
DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

OGGETTO: Lavori di adeguamento strutturale delledificio adibito a scuola dell’'infanzia sito alla

via A. De Gasperi. Omologazione verbali di gara ed aggiudicazione provvisoria.
CIG 5238141AB0 CUP IS87TE13000030001

Copia conforme all'originale della presente determina viene frasmessa a cura del responsabile
del servizio a:

SINDACO

SEGRETARIO

ALBO

ASSESSORE LL.PP.
RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI

La presente copia & conforme all'originale.

O o oo 4

Castel Baronia, li

]

iL SEGRETARI@'COMUMNALE

a?ﬁ{a ?‘%ﬁ’%
{Dr. Pavgrie Michele)

i 7 ¢!

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le deliberazioni di G.C. n. 83 del 23/09/2010 e n 63 del 31/10/2013 con le quali fu approvato il
progetto definitivo dei lavori di adeguamento strutturale dell’edificio adibito a scuola dell’infanzia sito alla via A.
De Gasperi per lI'importo di €. 685.991,96 di cui €. 503.824,85 per lavori comprensivi di €. 10.076,50 per oneri
afferenti la sicurezza non soggetti al ribasso;

Vista la determina n. 108 del 03/12/2013 di approvazione del Bando di Gara per ['affidamento della
progettazione esecutiva e dei lavori di che trattasi;

Visti i verbali di gara: n. 1 del 07/01/2014, n. 2 del 05/01/20147, n. 3 del 16/01/2014, n. 4 del
23/01/2014, n. 5 del 18/02/2014, n. 6 del 28/02/2014;

Visto che a conclusione della gara si & avuto il seguente risultato:

1A classificata - Impresa Edile e Stradale Raimondo Pasquale — via Risorgimento n. 47 {81030}
Cancello ed Arnone (CE) con avvalimento del Consorzio Stabile A.R.E.M. Lavori s.c.a.r.l. via Caduti di
Nassirya, Victoria Park, scala B 1° Piano {81055) Santa Maria Capua Vetere (CE) con punti 100,000 che
ha offerto di eseguire I'opera per il prezzo, al netto del ribasso del 5,8682%, di €. 475.523,49;

24 classificata - I.MA. Appalti s.r.l. LM.A. Appalti s.r.l. via Piave 29/C (83100) Avellino con Avvalimento
dellimpresa 1.CO.MER. s.r.l. — Via Circumvallazione, 54 (83100} Avellino, con punti 91,078 che ha offerto di

eseguire I'opera per il prezzo, al netto del ribasso del 5,822%, di €. 475.754,42;

DETERMINA

Omologare i verbali di gara: n. 1 del 07/01/2014, n. 2 del 05/01/20147, n. 3 del 16/01/2014, n. 4 del
23/01/2014, n. 5 del 18/02/2014, n. 6 del 28/02/2014;

Approvare, in ossequio alle conclusioni di gara il seguente risultato:




- 17 classificata - Impresa Edile e Stradale Raimondo Pasquale — via Risorgimento n. 47 (81030)
Cancello ed Arnone (CE) con avvalimento del Consorzio Stabile A.R.E.M. Lavori s.c.a.r.l. via
Caduti di Nassirya, Victoria Park, scala B 1° Piano (81055) Santa Maria Capua Vetere (CE} con
punti 100,000 che ha offerto di eseguire V'opera per il prezzo, al netto del ribasso del 5,8682%,
di €. 475.523,49;

- 2A classificata - LMA. Appalti s.r.l. LM.A. Appalti s.r.l. via Piave 29/C (83100) Avellino con
Avvalimento dell'impresa 1.CO.MER. s.r.l. — Via Circumvallazione, 54 (83100} Avellino, con punti 91,078
che ha offerto di eseguire I'opera per il prezzo, al netto del ribasso del 5,822%, di €. 475.754,42;

Aggiudicare, in via provvisoria, i Lavori di adeguamento strufturale dell’edificio adibito a
scuola dell’infanzia sito alla via A. De Gasperi all'impresa risultata 1A classificata: Impresa Edile e
Stradale Raimondo Pasquale — via Risorgimento n. 47 (81030} Cancello ed Arnone {CE) con avvalimento
del Consorzio Stabile A.R.E.M. Lavori s.c.a.r.l. via Caduti di Nassirya, Victoria Park, scala B 1° Piano
(81055) Santa Maria Capua Vetere {CE) con punti 100,000 che ha offerto di eseguire I'opera per il
prezzo complessivo di €. 475.523,49 di cui:

o oneri per 'esecuzione dei favori pari a €.465.523,64

compreso oneri per I'attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso €. 10.076,50
o oneriper la progettazione esecutiva pari a €. 7.000,00
o oneri per indagini geognostiche e prove di laboratorio €. 3.000,00

(Raimondo Pasquale nato a Cancello ed Arnone (CE) il 01/01/1875 ed ivi residente alla via Risorgimento
n. 47, P.IVA 02255650612, Cod.Fisc.RMNPQL75A01B581N, pec: raimondopasquale@pec.it e-mail:
raimondopasquale75@gmail.com - tel 0823/249111 - fax 0823/249299);

Dare atto che l'impresa 2/ classificata - [.LMA. Appalti s.r.l. via Piave 29/C (83100) Avellino con
Avvalimento dell'impresa LCO.MER. s.r.l. — Via Circumvallazione, 54 (83100} Avellino, con punti 91,078
che ha offerto di eseguire I'opera per il prezzo complessivo di €. 475.754,42,

F.to Il Responsabile della Centrale di Committenza

Geom. Nicola Saracino



